3

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.11.2023
№ 197
ст-ца Переясловская
Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Переясловский сельский Дом культуры», подведомственное администрации Переясловского
сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год
В целях выполнения требований Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» постановляю:
1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Переясловский сельский Дом культуры», подведомственного администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год (прилагается).
2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Переясловский сельский Дом культуры» Галине Ивановне Калашниковой обеспечить соблюдение положений утверждаемого порядка при составлении планов финансово-хозяйственной деятельности на очередной финансовый год.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
Глава Переясловского
сельского поселения
Брюховецкого района
С.В. Неваленых
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № _____ «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Переясловский сельский Дом культуры», подведомственное администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

Составитель проекта:

Главный специалист,

финансистом администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Шалимова

Проект согласован:

Юрист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова
Главный специалист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
Е.Ю. Суворова
ЗАЯВКА
К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: «Об утверждении планов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Переясловский сельский Дом культуры», подведомственное администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района на 2024 год»

Проект внесен:

Заместителем главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Постановление разослать:

1) Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) Главному специалисту, финансисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район – 1 экз.;

3) Экономистам администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого район - 1 экз.;

4) Директору МБУ «Забота» - 1 экз.
________________        Шалимова Светлана Владиславна

                 (подпись)                                     62434                                 ____________ 2023 г.

[image: image1]